《安徽省军事设施保护条例》立法研究与草案起草工作项

目成交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202518101313

二、项目名称：《安徽省军事设施保护条例》立法研究与草案起草工作项

目

三、成交信息

成交供应商名称：安徽大学

供应商地址：合肥市肥西路 3号

成交金额：人民币捌万捌仟元整（¥88000.00 元）

四、主要标的信息：

服务类

名称：《安徽省军事设施保护条例》立法研究与草案起草工作项目

服务范围：完全响应磋商文件全部要求

服务要求：完全响应磋商文件全部要求

服务时间：完全响应磋商文件全部要求

服务标准：完全响应磋商文件全部要求

五、评审专家名单：黄镭、谢军、徐锡安

六、代理服务收费标准及金额：

按计价格【2002】1980 号文件规定的服务类项目收费标准向成交人收

取，收费金额不足 5000 元的，按 5000 元收取，收取的金额为人民币 5000.00

元。